R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 796
ze dne 10. 12. 2008      

 odvolání pana Šurycha k Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 704 ze dne 3. 9. 2008
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
žádost p. Michaela Šurycha o prominutí 60% dlužné částky

u k l á d á
ÚMČ Praha 21 (p. Mrázová) odpovědět žadateli v intencích tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 797

ze dne 10. 12. 2008      

                     zrušení předkupního práva na KN pro bytovou jednotku 1608/14

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Smlouvu o zrušení předkupního práva k bytové jednotce č. 1608/14 na adrese Rohožnická 1606, 1607, 1608 a 1609
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou  podpisem smlouvy a návrhu na vklad
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 798

ze dne 10. 12. 2008      

Dodatek č. 1 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s Dodatkem č. 1 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690 s tím, že bude Dodatek doplněn o všechny smluvní vztahy

u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 799

ze dne 10. 12. 2008      

návrh nájemní smlouvy na pronájem pozemku č. parc.1009/76 v k.ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nájemní smlouvu na pronájem pozemku č. parc. 1009/76 o výměře 137 m², který je ve svěřené správě Městské části Praha 21, v k.ú. Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou  podpisem nájemní  smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 800

ze dne 10. 12. 2008      

vypořádání duplicitního zápisu vlastnictví na pozemku parc.č.1798/4 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
s řešením duplicitního vlastnictví pozemku parc. č. 1798/4  dohodou o uznání vlastnického práva za finanční vyrovnání dle nabídky K. Šenfeldera, A. Kalinové a J. Wiesnerové
u k l á d á
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat duplicitně zapsané vlastníky  pozemku parc. č. 1798/4 v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 801

ze dne 10. 12. 2008      

dodatky k nájemním smlouvám na prodloužení doby pronájmu pozemků
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 109/07 na pronájem části pozemku parc.č. 2268 a 2267 za účelem vybudování zařízení staveniště a dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 51/08 na pronájem části pozemku parc. č. 4306/1 a 4306/5 v k.ú. Újezd nad Lesy za účelem vybudování mezideponie stavebního materiálu firmě SKANSKA a.s. pro stavbu TV Újezd nad Lesy – Rekonstrukce přivaděče v Praze – Újezdě nad Lesy
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou  podpisem dodatků po uplynutí lhůty pro zveřejnění
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 802

ze dne 10. 12. 2008  
návrh darovacích smluv týkajících se osazení vánočního stromu

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s darovacími smlouvami pro firmy Miroslav Štěpán (dar ve výši 9000,- Kč), LACINA- KOUBSKÝ – sdružení elektro (dar ve výši 9000,- Kč), STAKO stavebniny a zařízení domácnosti s.r.o (dar ve výši 5000,- Kč), které se týkají osazení vánočního stromu v parku u ZŠ Masarykova, Staroklánovická 260, parc.č. 1652, k.ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové  předložit smlouvy na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 803

ze dne 10. 12. 2008      

návrh darovací smlouvy – vánočky pro seniory a zdravotně postižené občany
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s darovací smlouvou na 50 ks vánoček pro seniory a zdravotně postižené občany pro firmu Pekařství Kollinger a Kollingerová  (dar ve výši 2.205,- Kč)
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové  předložit smlouvu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 804

ze dne 10. 12. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Přístřešek pro služební automobily  v areálu MČ“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Přístřešek pro služební automobily v areálu MČ“ s firmou DePa s.r.o, K Hořavce 270, Koloděje
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 805

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 46
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 46 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 806

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 64
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 64 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 807

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 65
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 65 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 808

ze dne 10. 12. 2008      

návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2009 – úprava
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2009 – úpravou, dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 809

ze dne 10. 12. 2008      

oprava ploché střechy tělocvičny MZŠ Polesná – žádost o dotaci
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
postoupení žádosti MZŠ Polesná o poskytnutí účelové dotace ve výši 1000 tis. až 1 200 tis. Kč na opravu ploché střechy tělocvičného pavilonu objektu MZŠ Polesná 1690, na MHMP  v roce 2009 z rezervy hl. m. Prahy, jako havarijní stav – v souladu se žádostí MZŠ Polesná a OMI MČ Praha 21. Žádosti jsou součástí originálu tohoto usnesení.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 810

ze dne 10. 12. 2008      

žádost p. Mrázové o odpis pohledávek ve výši 409 274,71 Kč

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s žádostí p. Mrázové o odpis pohledávek ve výši 409 274,71 Kč z vedlejší hospodářské činnosti MČ Praha 21

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 811

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 66
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 66 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 812

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 67
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 67 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 813

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 68
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 68 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 814

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 69
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 69 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 815

ze dne 10. 12. 2008      

rozpočtové opatření č. 70
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 70 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 816

ze dne 10. 12. 2008      

žádost MUDr. Dastychové 
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
žádost MUDr. Dastychové o podnájmu nebytových prostor v souladu se smlouvou o pronájmu mezi MČ Praha – Újezd nad Lesy a MUDr. Dastychovou, která byla uzavřena dne 10. 10. 1994. Smlouva je nedílnou součástí originálu usnesení.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

